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Filière pédagogie spécialisée – MAES - Formation pratique – annexe 10 – 2023-2024 

ANNEXE 10 : Liste des RP (année académique 2023-2024) 

 

En cas de difficultés ou de questions d’ordre général, les différent·e·s acteur·trice·s de la formation pratique 
voudront bien s’adresser à :  
 

Formation pratique (Stages) 

Module 12STA/34STA/536 

Valérie Benoit - valerie.benoit@hepl.ch  

Annik Skrivan - annik.skrivan@hepl.ch 

Formation pratique (Séminaires d’intégration)  

Module 1-2INT/3-4INT/502 

Annik Skrivan - annik.skrivan@hepl.ch  

Valérie Benoit - valerie.benoit@hepl.ch  

Pour les étudiant·e·s : 
HEP Vaud 
Service académique  
av. de Cour 33 
1014 Lausanne 
etudiants-ps@hepl.ch 
 

Pour les praticien·ne·s formateurs·trice·s et les 
directions d’établissement : 
HEP Vaud 
CefopÉ - Centre de soutien à la formation 

pratique en établissement 
av. de Cour 33 
1014 Lausanne 
stages@hepl.ch 

 

En cas de difficultés ou de questions plus particulières, les RP concernés peuvent directement être contactés.  
 

MAES23 (1re année) : 
1/ Allegro Maret Mélanie 
melanie.allegro-maret@hepl.ch 

2/ Chapuisat Florence 

florence.chapuisat@hepl.ch 

3/ Ferreira Valente Marco  
marco.ferreira-valente@hepl.ch  

4/ Meuli Natalina 
natalina.meuli@hepl.ch 
5/ Neuffer Stéphanie 
stephanie.neuffer@edu.vs.ch  

6/ Perichon Sylvain  
sylvain.perichon@hepl.ch  

7/ Rothen Froidevaux Stéphanie  
stephanie.rothen-froidevaux@hepl.ch  
 

MAES21 (3e année) : 
1/ Bolzman Lara 
lara.bolzman@hepl.ch  
2/ Brina Maya 
maya.brina@hepl.ch   
3/ Chapuisat Florence 
florence.chapuisat@hepl.ch 

4/ Holland Marie 
marie.holland@hepl.ch  
5/ Mitrovic Ivana 
ivana.mitrovic@hepl.ch  

6/ Sommer Grégoire 
gregoire.sommer@hepl.ch 
 

 MAES22 (2e année) : 
1/ Dénervaud Stéphanie 
stephanie.denervaud@hepl.ch 
2/ Glassey Dominique 
dominique.glassey@memise.ch  

3/ Ferreira Valente Marco  
marco.ferreira-valente@hepl.ch  

4/ Mitrovic Ivana 

ivana.mitrovic@hepl.ch  

5/ Skrivan Annik 
annik.skrivan@hepl.ch 

6/ Sommer Grégoire  
gregoire.sommer@hepl.ch 

7/ Venezia Patrick  
patrick.venezia@hepl.ch 
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